II: Obitus Ingilberga abbatise. (f. 28) 
68 I: Ipso die obiit Raimundus Bonucii, presbiter Sancte Marie, qui omnem suum alodium nostre dimisit  

    canonice. (f. 39) 

    II: Eodem die obiit Raimundus Bonucii, presbiter Sancte Marie, qui suum alodium dimisit canonice.  

    (f. 28) 
69 I:  Eodem die Bernardus de Villagranata, primicherius, canonicus Sancti Petri, vir honeste vite, bonis 

    moribus hornatus, pro quo fratres Deum exhoremus. (f. 39) 

    II: Eodem die obiit Bernardus de Vilagranata, primixerius et canonicus Sancti Petri. (f. 28) 
70 I: Eodem die agitur anniversaria et memoria  translationis ossium  et cinerum multorum innumerabilium 

    mortuorum hominum tam clericorum quam laicorum ante hostium Sancti Felicis intra claustra nova 

    sepultorum. Pro quibus in eundem locum translatis  usus est huius ecclesie Deus exorare et locum aquae 

    salisque aspersione respergere et thuris odore perfundere. (f. 39v) 

    II: Eodem die agitur anniversaria memoria translationis ossium et cinerum multorum innumerabilium 

    mortuorum hominum, tam clericorum quam laicorum, ante hostium Sancti Felicis intra claustra nova 

    sepultorum. (f. 28v) 
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bone memorie, in die sancto Pasche.71 Eodem die obiit Berengarius Tedmari, diaconus et 

canonicus Sancti Petri.72 (f. 20) 

ABRIL 

1-  kalendas aprilis mensis Ipso die obiit Berengarius Eriballi huius sedis canonicus.73 

Eodem die obiit Bernardus, bone memorie, clericus et canonicus Sancti Petri. 74 Item 

eodem die obiit Petrus Adalberti, canonicus huius loci.75 (f. 20v) 

2- IIII nonas aprilis Eodem die obiit Arnallus Geraldi, sacerdos et huius sedis 

canonicus.76 (Ipso die obiit Aquilinus, Ausonensis episcopus, bone memorie). (f. 21) 

3- III nonas aprilis Eodem die obiit Berengarius Sancii, monacus Sancte Marie 

Rivipollensis qui de suo alodio donavit nostre canonice.77  Ipso die obiit Cortes, laicus et 

nostre sedis canonicus. 78  Eodem die defunctus est Raimundus, filius Bonusfilius 

sacriste.79 (f. 21) 

4- II nonas aprilis Anno Domini Mº Cº XCº III obiit Iohannes Baconis, canonicus dicte 

ecclesie clericus, stabilivit in perpetuum I sacerdotem in coro pro fidelibus vivis atque 

defunctis cum suo alodio et totas domos suas.80 (f. 21) 

5- nonas aprilis Eodem die obitus Geral[di Amal]rici.81 Ipso die obiit Bernardus de 

71 I: Item, ipso die obiit Bernardus, sacerdos, bonae memoriae, sancto die Pasche. (f. 39v) 

    II: Item ipso die obiit Bernardus, sacerdos, bone memorie, in die sancto Pasche. (f. 28v) 
72 I: Ipso die obiit Berengarius Thedmari, diachonus, venerabilis et bone memorie clericus et huius sedis 

    canonicus, pro quo Deo preces fundamus et vota. (f. 39v) 

    II: Eodem die obiit Berengarius Tedmari, diaconus et canonicus Sancti Petri. (f. 28v)   
73 I: Ipso die obiit Berengarius Eriballi, huius sedis canonicus qui bis rediens a Sancto Christi Sepulcro 

   quievit in pace, pro quo fratres dominum exoremus. (f. 40) 

   II: Ipso die obiit Berengarius Eriballi huius sedis canonicus. (f. 29) 
74 I: Eodem die obiit Bernardus, bone memorie clericus et Sancti Petri canonicus qui ab hoc seculo regulari 

   habitu inductus migravit ad dominum cui sit requies. (f. 40) 

    II: Eodem die obiit Bernardus, bone memorie, clericus et canonicus Sancti Petri. (f. 29) 
75 I: Eodem die obiit Petrus Adalberti, canonicus huius loci, cui [sit requies] (f. 40)  

    II.Item eodem die obiit Petrus Adalberti, canonicus huius loci. (f. 29) 
76 I: Eodem ipso die obiit Arnallus Geralli, sacerdos et huius sedis canonicus, cui sit requies. (f. 40) 

    II: Eodem die obiit Arnallus Geraldi, sacerdos et huius sedis canonicus.  (f. 29) 
77 I: Eodem die, obiit Berengarius Sancii, monachus et sacrista Sancte Marie Rivipollensis, qui primum 

    miles antequam monachus efficeretur, ex suo propio alodio nostre donavit canonice, pro quo Dei mise- 

    ricordiam exorare. (f. 40v) 

    II:  Eodem die obiit Berengarius Sancii, monacus Sancte Marie Rivipollensis qui de suo alodio donavit 

    nostre canonice (f. 29v) 
78 I: Ipso die obiit Cortes, laicus et nostre sedis canonicus. (f. 40v) 
79 I: Eodem die interfectus est Raimundus, filius Bonefilii sacristae, qui pro remedio anime sue […] cum 

    rebus suis dimisit ecclesie. Sepultus est autem intra claustra nove canonice, pro quo fratres deum exora- 

     te. (f. 40v) 

    II:  Eodem die defunctus est Raimundus, filius Bonusfilius sacriste. (f. 29v) 
80 I: Anno Domini MCXCIII, obiit Iohannes Baconis, vir bone memorie et nostre sedis canonicus, qui de 

    domibus suis et de alio alodio suo unum in coro instituit sacerdotem qui pro fidelibus divina officia 

     perpetuo celebraret. (f. 40v) 

    II: Anno Domini Mº Cº XCº III obiit Iohannes Baconis, canonicus dicte ecclesie clericus. (f. 29v) 
81 I: Eodem die obitus Geraldi Amalrici, cui sit requies. (f. 40v) 
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[Bala]iano, clericus et canonicus Sa[ncti Petri].82(f. 21) 

7- VII idus aprilis (Anno Domini M CC XX [...] celebret in altare Beate Marie de Coro 

et intersit omnibus divinis horis. Item stabilivit perpetuo duos cereos ad elevandum